1

中 国 五 矿 化 工 进 出 口 商 会
中   国   铁   合   金   网
   （2014）五化商矿字第 204号                              （2015）中金网 会字第 002号

关于召开第 12 届中国铁合金国际会议的通知

各有关企业：

由中国五矿化工进出口商会（CCCMC）和中国铁合金网(Ferro-Alloys.com)共同主办的

“第十二届中国铁合金国际会议”将于 2015 年 5 月 27 日-29 日在青岛香格里拉大酒店召开。

“中国铁合金国际会议”举办十多年来来，已经成为业内人士获悉中国铁合金产业最新政策

及市场趋势的重要平台，也成为国内外企业家信息交流、贸易洽谈的年度重要盛会。 本届

会议主题为“适应经济新常态与促进铁合金产业发展”，组织形式包括：主题演讲、产业论

坛、贸易洽谈、企业展览及商务参观。

2014 年中国经济发展速度明显放缓，前三季度 GDP 增速在 7.3~7.5%，总体预计全年的

经济增速在 7.3~7.4%。2015 年的经济进入中速增长阶段，经济仍存在下行的压力。2015 年

是“十二五”的最后一年，也是面临国家筹划“十三五”的关键档口，面对“新常态”经济，

中国未来的宏观政策抉择将对我国的各行各业产生重要影响，全面深化改革已经势不可挡。

作为国家支柱产业之一的钢铁行业，存在产能过剩、需求不旺等问题，破解钢铁行业的矛盾，

探索发展模式转变、进行产业结构调整和改革创新的方向和思路迫在眉睫。铁合金作为钢铁

生产的重要原料，其产业的发展必将受到中国经济及钢铁行业发展的影响，存在产能过剩、

需求不振、出口萎缩、价格低迷、成本高涨、利润缩水等一系列问题，面对经济新常态，铁

合金产业及企业如何调整以适应放缓的经济步伐以及变革中的钢铁行业，从而实现健康的发

展，成为铁合金业内人士关注的焦点所在。

在这种形势下，中国五矿化工进出口商会与中国铁合金网组织的第十二届中国铁合金国

际会议，将邀请经济专家、政府官员、行业研究专家等对宏观经济政策趋向及钢铁、铁合金

产业未来的发展趋势进行解读，这必将对促进行业健康发展以及新常态下企业经营思路转变

有着重要意义。

为此，我们诚挚邀请以下企业参会：全球铁合金生产及贸易企业，锰矿铬矿镍矿铁矿矿

山企业，矿产品贸易企业，钢厂，铸造厂，煤炭，焦炭，碳素，石墨电极等企业，冶金设备

企业，物流检验技术等相关服务企业，科研机构等。请各单位接到会议通知后，尽快安排。

2

现将会议详细安排通知如下：

★会议名称：第十二届中国铁合金国际会议

★时间地点：2015 年 5 月 27-29 日，青岛香格里拉大酒店（青岛市南区香港中路 9 号，市政府西约 200 米）

★主办单位：中国五矿化工进出口商会   中国铁合金网 FERRO-ALLOYS.COM

★支持单位：中国铁合金工业协会， 国际铬发展协会 上海晋能国际贸易有限公司，

山西交城义望铁合金有限责任公司 石家庄三环锰硅科技有限公司

江西永盛矿冶股份有限公司  广西钦州恒星实业 北京中矿汇金国际贸易有限公司

★赞助单位: 会议赞助招商，欢迎有实力企业电话咨询 86-10-87760688、87776388

★媒体支持：钢铁现货网 不锈钢天地 中国镍业网 英国金属导报 中国有色人才网 镍吧

★参会单位：铁合金生产和贸易企业，锰铬镍矿经营企业，金属企业，钢铁及铸造企业，冶

金设备材料企业、技术服务商，物流企业，协会，科研单位等。

★会议安排：（以会前确认为准）

5月 27日 会议代表报到、贸易洽谈、展位布展

10:00-20:00 参会代表注册报到

13:00-17:00 贸易洽谈，会议将为注册代表安排洽谈厅，为部分企业安排洽谈桌

5月 28日 主题演讲 贸易洽谈 企业展览同时进行

08:30-09:00
会议主办方中国五矿化工进出口商会及中国铁合金网代表致辞

会议协办/赞助方代表致辞

上午 宏观经济政策及产业趋势解读

中国新常态经济形势与未来宏观经济、政策趋势探讨

中国自贸区建立进程对贸易产生的影响

人民币汇率及人民币国际化趋势分析及对贸易的影响

探讨新常态下中国钢铁行业的发展趋势

探讨新常态下中国铁合金行业的发展趋势

中国铁合金产业在全球市场中的地位及未来趋势

12:30-14:00 午餐

下午 锰铬镍专题

全球锰矿供需发展格局及未来市场趋势

全球及中国锰合金市场分析及未来展望

中国不锈钢发展现状及未来趋势

全球铬矿供需发展格局及未来市场趋势

中国铬铁行业发展现状及未来趋势

印尼及菲律宾镍矿供应形势分析及中国市场的影响

中国镍生铁市场分析及镍生铁生产技术的变革对市场的影响

3

18:00-20:00 招待晚宴（欢迎有实力的企业赞助会议晚宴）

5月 29日 主题演讲 贸易洽谈 企业展览同时进行

上午 硅系、特种合金及技术相关

中国硅铁行业发展形势分析及未来趋势预判

中国特钢行业发展形势及对钼 钨 钒等产品的需求展望

节能减排技术在促进铁合金行业与环境协调发展的作用

 商务参观（参观工厂待定）

★会议相关费用（香格里拉酒店订房，电话 010-87760688  3 月 31 日前 680 元/间夜；4 月 1 日后 750 元/间夜）

⊙中国五矿化工进出口商会及中国铁合金网国内会员企业：

□2014/12/31前 3000元/人；□2015/03/31前 3500 元/人；□2015/04/01后 4200元/人

⊙国内非会员参会企业注册费用：

□2014/12/31前 3800元/人；□2015/03/31前 4500 元/人；□2015/04/01后 5000元/人

⊙合资、独资及国外驻华机构注册费用：

□2014/12/31前  4000元/人；□2015/03/31前 4500 元/人；□2015/04/01日后 5200元/人

★宣传展览费用

 宣传类型 价格

展览 □特装展位 (3*3) m ² 15000元

□标准展位（3*2） m ² 10000元

□资料展位 4000元

会刊或企业名录广告 □封面 18000元

□封底 15000元

□封二或插一 10000元

□封三 8000元

□彩页内页 5000元

其他 □资料随包发放 6000元

□ 企业宣传视频 3000元

□ 企业易拉宝 1000元/个

★取消规定

凡报名交费企业，在 2015 年 3 月 31 日前通知会务组不能来开会，会议费可退 50%；以后通知不能退费。

（由于不可抗力因素造成会议不能按时召开或代表不能参加除外）。

★第十二届中国铁合金国际会议”组委会联系方式

中国五矿化工进出口商会                            中国铁合金网

蔺先生                                                   岳女士  李先生

电话：010-85692827                                电话：010-87760688、87776388

传真：010-65882813                                传真：010-87776388

网址：http://www.cccmc.org.cn                    网址：http://www.ferro-alloys.com

邮箱：linzt@cccmc.org.cn                         邮箱：conference@ferro-alloys.com

http://www.cccmc.org.cn/
http://www.ferro-alloys.com/
mailto:linzt@cccmc.org.cn
mailto:conference@ferro-alloys.com

4

2015 第十二届中国铁合金国际会议报名表
时间:2014 年 5 月 27 日-5 月 29 日     地点：青岛香格里拉大酒店

企业中英文

名      称

详 细 地 址

参 会 代 表 职  务 电话 传真 手机 Email

网址

企 业 类 型 □ 生产商  □ 贸易商  □ 采购商  □ 其它__________________

主营产品

供应产品/服务：

采购产品/服务：

§参会、洽谈收费及相关:

中国五矿化工进出口商会及中国铁合金网国内会员企业：

□2014 年 12 月 31 日前 3000 元/人；□2015 年 03 月 31 日前 3500 元/人；□2015 年 04 月 01 日后 4200 元/人

国内非会员参会企业注册费用：

□2014 年 12 月 31 日前 3800 元/人；□2015 年 03 月 31 日前 4500 元/人；□2015 年 04 月 01 日后 5000 元/人

合资、独资及国外驻华机构注册费用：

□2014 年 12 月 31 前  4000 元/人；□2015 年 03 月 31 日前 4500 元/人；□2015 年 04 月 01 日后 5200 元/人

§展览、广告收费及相关:

  价格

展览

□特装展位 (3*3) m ² 15000 元

□标准展位（3*2） m ² 10000 元

□资料展位 4000 元

会刊或企业名录广告

□封面 18000 元

□封底 15000 元

□封二或插一 10000 元

□封三 8000 元

□彩页内页 5000 元

其他 □ 资料随包发放 6000 元

□ 企业宣传视频 3000 元

□ 企业易拉宝 1000 元/个

会议汇款指

定账号

开户名称：中国五矿化工进出口商会

汇款账号：137121516010019436

开户银行：广发银行北京车公庄支行

联系人：蔺先生

电话：010-85692826

传真：010-65882813

邮箱：linzt@cccmc.org.cn

网址：www.cccmc.org.cn

微信公众号：“中国五矿化工进出口商会”

或“cccmc_org_cn”

开户单位：北京中金网信科技股份有限公司

汇款账号：1100 6066 5018 0019 5865 5

开 户 行：交通银行北京东大桥支行

联系人：岳蕾 手机：13810810598  QQ: 113499437

电  话：010-85597987/90/91 （分机 826）传真：

010-85597981 邮箱： conference@ferro-alloys.com

yueleilei@ferro-alloys.com

网址：http://www.ferro-alloys.com